Meeting des sprints du RCCM
Mons, 23-11-2024

Epreuve 6
23-11-24 - 10:04

Messieurs, 100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2024

Rang
11-12 ans

1. D'EUGENIO, Andrea
2. BONVOISIN REMY, Sam
3. HANUISE, Anatole
4. CANARIS, Giovanni
5. BATIK, Jawad

6. POULIN, Aurélien

7. SCHREVE, Samuel
disg. VAN CUTSEM, Théo

SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains

superposées

13-14 ans

FRANCOTTE, Benjamin
BONNARENS, Dries
ROUSSEAU, Simon
ROMBAUX, Romain
CHEN, Tommy
FOUQUET, Yehro
PATRIS, Yvan
TOUBEAU, Naoki

N GOA~WNE

15-16 ans

VANDERHAEGHE, Antwan
VANDENBERGHE, Simon
PENNINGER, Hector
ZAHARIE, Matei

ROTA BULO, Enzo
SIRAULT, Théo
VERLEURE, llian
JOURQUIN, Nathan

©NoOGAWOWNE

17 - 18 ans

CASTEELE, Louis
MAENHOUT, Arjen
FLEMENT, Robbe
BONDAR, Andrei
MULLER, Loukas
MATTELART, Damien

ok wNE

19 ans et plus

1. DUFOND, Noah

2. DO, Duy Thang Tanguy
3. VANDAELE, Quentin

4. HANNOTEAU, Frédéric

AN

12
12
12
12
13
13
13
12

11
10
10
11
11
10
11
11

09
09
08
08
09
08
09
08

07
07
06
07
07
07

05

01
81

MHN

Ons

Club Marsouins Ath
ENLN

CNSN

STC

ENLN

ESP

RBP
FAST
MHN
BCSG
MHN
FAST
ESP
CCM

ISWIM
ISWIM
FAST
CNSN
Ons
Ons
Ons
ESP

Club Marsouins Ath
FAST

FAST

CNSN

Ons

BOUST

ENLN
BOUST
MHN

USM

Temps

1:24.98
1:37.89
1:38.01
1:44.20
1:52.72
1:59.14
2:07.26
1:38.33

1:17.18
1:22.23
1:24.99
1:28.24
1:28.45
1:28.46
1:30.76
1:45.41

1:13.44
1:13.57
1:13.60
1:18.00
1:21.02
1:29.76
1:34.17
1:37.24

1:09.94
1:13.31
1:14.14
1:14.26
1:16.45
1:18.75

1:08.81
1:10.95
1:14.18
1:34.06

Pts

275
180
179
149
117

99

81

367
303
275
245
244
244
225
144

426
424
423
355
317
233
202
183

493
428
414
412
378
345

518
472
413

202

50m

40.83
46.90
46.58
49.07
53.61
55.47
58.55
46.75

36.06
38.34
40.22
41.17
42.34
42.34
43.64
49.99

33.94
35.14
35.32
36.16
37.96
41.31
43.28
46.32

32.40
34.81
34.30
34.57
35.77
35.28

31.82
32.46
34.53

42.92

100m

44.15
50.99
51.43
55.13
59.11
1:03.67
1:08.71
51.58

41.12
43.89
44,77
47.07
46.11
46.12
47.12
55.42

39.50
38.43
38.28
41.84
43.06
48.45
50.89
50.92

37.54
38.50
39.84
39.69
40.68
43.47

36.99
38.49
39.65

51.14

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Royal Castor Club De Mons
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